

3. 四半期連結財務諸表

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成26年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (平成26年12月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	29,720	32,387
受取手形及び売掛金	18,134	6,341
商品及び製品	1,191	1,201
仕掛品	942	1,348
原材料及び貯蔵品	996	1,160
ゲームソフト仕掛品	10,355	16,967
その他	5,220	5,217
貸倒引当金	△55	△57
流動資産合計	66,506	64,566
固定資産		
有形固定資産	13,577	16,806
無形固定資産		
のれん	67	—
その他	7,300	9,989
無形固定資産合計	7,368	9,989
投資その他の資産		
その他	9,236	7,591
貸倒引当金	△77	△78
投資その他の資産合計	9,159	7,513
固定資産合計	30,104	34,309
資産合計	96,611	98,875
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	4,950	2,236
電子記録債務	6,926	1,191
短期借入金	4,050	9,359
未払法人税等	758	1,105
賞与引当金	1,802	1,061
返品調整引当金	87	6
その他	6,971	7,049
流動負債合計	25,547	22,010
固定負債		
長期借入金	3,000	781
退職給付に係る負債	2,158	1,858
その他	2,029	2,072
固定負債合計	7,187	4,712
負債合計	32,735	26,722

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (平成26年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (平成26年12月31日)
純資産の部		
株主資本		
資本金	33,239	33,239
資本剰余金	21,328	21,328
利益剰余金	29,160	33,724
自己株式	△18,134	△18,138
株主資本合計	65,593	70,153
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	99	115
為替換算調整勘定	△1,647	2,036
退職給付に係る調整累計額	△169	△153
その他の包括利益累計額合計	△1,717	1,998
純資産合計	63,875	72,152
負債純資産合計	96,611	98,875